Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
Протокол Совета от 07.08.2025г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 08082025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
[bookmark: _GoBack]2. Мынбаева Р.
3. Дьячкова С.
4. Утешева Р.

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Должностного Совета ИВО.
2. ЭП подразделения (Утешева Р.).
3. Станца на сложение условий явления нового физического офиса подразделения ИВДИВО Уральск: ИВДИВО-космическое Вершение Творением ИВО синтезфизично.
4. Неотчуждённость ИВАС Кут Хуми. Стяжали, развернули Эмпатию ИВАС Кут Хуми, Деликатность ИВАС Куи Хуми, Бережность ИВАС Кут Хуми, Тактичность ИВАС Кут Хуми, Иерархичность ИВАС Кут Хуми, Приоритет ИВАС Кут Хуми, Ценности ИВАС Кут Хуми, стяжали шесть Синтезов Синтеза ИВО ИВАС Кут Хуми.
5. Стяжали, развернули Эмпатию ИВАС Игнатий, Деликатность ИВАС Игнатий, Тактичность ИВАС Игнатий, Бережность ИВАС Игнатий, Иерархичность ИВАС Игнатий, Приоритет ИВАС Игнатий, Ценности ИВАС Игнатий, стяжали шесть Синтезов Чувства ИВО, ИВДИВО-космические Частности каждого.
6. Стяжали у ИВАС Кут Хуми 41 Синтез Синтезов ИВО Деловой Репутации ИВО Должностно Полномочным подразделения ИВДИВО Уральск. Станца: Репутация Должностно Полномочного Делом ИВО. Репутация Должностно Полномочного Кодексом Чести ИВО.
7. Разработка Огня и Синтеза ИВО съезда ИВДИВО 2025г.
8. Разработка индивидуального Огня Фа и командного Фа подразделения ИВДИВО Уральск.
9. Стяжали Синтез, Огонь, Волю, Дух, Мудрость, Свет, Энергию, Любовь, Путь, защиту, Условия, Ивдивность, поддержку, права, допуск ИВО всем устремлённым на 12-й Синтез ИВО.
10. Стяжали у ИВО итоговый Синтез Должностного Совета ИВО подразделения ИВДИВО Уральск.

Решения:
1. Набор практик 41-го Синтеза ИВО (ответственная Дьячкова С.).
2. Разработка тематик съезда ИВДИВО 2025г (ответственные участники съезда и все ДП).
3. Разработка темы подразделения на съезде ИВДИВО Эмпатия ИВО (ответственные все Должностно Полномочные).

Ключевые слова
Съезд ИВДИВО. Деловая репутация. 12 Синтез ИВО. Кодекс Чести. Фа подразделения.

Составила: ИВДИВО-секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана